
Ristrutturazione complessiva della Scuola
dell'infanzia "San Giovanni" di Vigo di Fassa

Proroga del termine di inizio dei lavori - Modifica det. n. 98 del
07/11/2017
Determinazione n. 125 del 07/12/2017

Modifica della determinazione n. 98 di data 07 novembre 2017 del Servizio Infanzia e istruzione del
primo grado concernente la proroga del termine di inizio dei lavori di ristrutturazione complessiva del
fabbricato sede della Scuola dell'infanzia "San Giovanni" di Vigo di Fassa.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n. 123/2017-A
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 125 DI DATA 07 Dicembre 2017
SERVIZIO INFANZIA E ISTRUZIONE DEL PRIMO GRADO
OGGETTO:
Modifica della determinazione n. 98 di data 07 novembre 2017 del Servizio Infanzia e istruzione del primo
grado concernente la proroga del termine di inizio dei lavori di ristrutturazione complessiva del fabbricato
sede della Scuola dell'infanzia "San Giovanni" di Vigo di Fassa.
RIFERIMENTO : 2017-S167-00163
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 3 
IL DIRIGENTE
- vista la propria determinazione n. 98 di data 07 novembre 2017, con la quale si è provveduto a concedere
alla Chiesa di Santa Giuliana, ente proprietario della Scuola dell'infanzia "San Giovanni" di Vigo di Fassa, la
proroga al 20 dicembre 2018 del termine per l'inizio lavori dell'intervento di ristrutturazione complessiva
dell'immobile scolastico per il quale è stato concesso il contributo con determinazione del Dirigente del
Servizio Infanzia e istruzione del primo grado n. 133 di data 20 dicembre 2016, già modificata con successive
determinazioni n.
135 di data 22 dicembre 2016, n. 5 di data 31 gennaio 2017 e n. 77 di data 27 settembre 2017;
- rilevata l'opportunità, conseguentemente alla proroga, di precisare l'esigibilità della spesa complessiva
derivante dall'intervento;
- visto il Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118 (disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi
contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli
1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42) e l'allegato contabile n. 4/2;
D E T E R M I N A
di stabilire che, conseguentemente alla proroga:
• l'imputazione dell'impegno assunto con determinazione n. 133 di data 20 dicembre 2016,
riaccertato con deliberazione n. 404 di data 17 marzo 2017 sul capitolo 251050 dell'esercizio finanziario 2017
"fondo pluriennale vincolato 2016" viene rideterminato per l'importo di euro 1.255.322,38 sull'esercizio
finanziario 2018 "fondo pluriennale vincolato 2016";
• l'imputazione dell'impegno assunto con determinazione n. 133 di data 20 dicembre 2016 sul capitolo
251050 dell'esercizio finanziario 2017 viene rideterminato per l'importo di euro 33.246,64 sull'esercizio
finanziario 2018 "fondo pluriennale vincolato 2017";
e di apportare le conseguenti variazioni al bilancio di previsione.



RIFERIMENTO : 2017-S167-00163
Pag 2 di 3 MP - KB
Num. prog. 2 di 3 
Non sono presenti allegati parte integrante IL DIRIGENTE
Roberto Ceccato RIFERIMENTO : 2017-S167-00163
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 3


